Главе Кичменгско-Городецкого муниципального округа

……………………………………………
(фамилия, имя, отчество)

от

 (Ф.И.О., паспортные данные, СНИЛС, регистрация по месту жительства, контактный телефон)
[bookmark: P467]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении аукциона

На основании пп. 6 п. 4 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации прошу провести аукцион по продаже (на право заключения договора аренды) земельного участка, находящегося в муниципальной (государственной) собственности:
расположенного по адресу: _____________					,
площадь земельного участка: ___________						,
категория земель: ___________________________________________		,
вид разрешенного использования: ___________________________________	,
кадастровый номер: ____________							.
Цель использования земельного участка:
 ___________________________________________________________________

Документы, являющиеся результатом предоставления государственной услуги, прошу выдать (направить):

	лично

	направление посредством почтового отправления с уведомлением

	по электронной почте

	в личном кабинете на Едином портале *

* в случае если заявление подано посредством Единого портала

Приложения:
1)________________________________________________________________
2)________________________________________________________________
3)________________________________________________________________

«............» ........................... 20...... г.

......................................................
(подпись)
М.П.
[bookmark: _GoBack]